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1. Regelverket

SGF- och GIT-avgift baseras pa antal aktiva medlemmar. Avlasningarna sker vid fyra tillfallen per ar.

Det avlasningstillfalle som ger det hogsta medlemantalet utgor underlag for den Officiella &rsstatistiken samt debiteringen av medlemsavgifterna mm.
Denna matmetod, som har beslutats av Férbundsmotet, innebar att slutsiffrran - hogsta vardet - alltid &r hégre an ndgon av de fyra enskilda matningarna.

2. Matningarna 2014
| tabellen nedan visas utfallet frAn de 4 méatningarna och det hogsta vardet. De fyra enskilda matningarna ger en égonblicksbild av hur manga
aktiva medlemskap klubbarna hade tillsammans pa matdagen. Statistiken avser medlemskap och inte fysiska personer.

Antal Maitning 1 (juli) Mitning 2 (aug) Mitning 3 (sep) Mitning 4 (okt) HOGSTA VARDET 2014

Distrikt M1/M2/A1 Juniorer Seniorer Juniorer Seniorer| Juniorer Seniorer Juniorer Seniorer| Juniorer Seniorer Totalt
Blekinge 8 752 6 552 763 6 660 781 6 682 801 6 666 807 6 708 7 515
Bohuslan-Dal 19 1531 12 260 1607 12 426 1615 12513 1618 12 675 1622 12 688 14 310
Dalarna 19 1055 9720 1139 9998 1157 10 067 1187 10019 1197 10 154 11351
Gotland 6 493 4080 562 4175 570 4198 570 4202 571 4205 4776
Gastrike-Halsinge 16 1117 8342 1205 8503 1228 8552 1237 8576 1237 8 649 9 886
Goteborg 32 3421 31949 3559 32458 3604 32 649 3612 32 803 3626 32 827 36 453
Halland 19 1766 17 378 1865 17 680 1880 17 792 1896 17 823 1897 17 887 19784
Jamtland-Héarjedalen 11 503 6 899 567 7194 577 7 262 577 7271 578 7274 7 852
Medelpad 5 617 4 458 650 4591 675 4 600 675 4604 678 4 615 5293
Norr- & Vasterbotten 22 1440 12 619 1605 13012 1625 13 080 1636 13070 1653 13278 14 931
Skane 67 6610 60971 6932 62 047 7027 62 484 7 065 62 870 7 090 62 944 70 034
Smaland 44 3704 31379 3922 31950 4 006 32 164 4039 32304 4039 32 350 36 389
Stockholm 61 7774 66 717 8201 68 658 8313 69 493 8473 71989 8492 72 110 80 602
Sédermanland 24 1561 18 143 1657 18 424 1699 18 602 1698 18 792 1722 18 937 20 659
Uppland 24 1798 21054 1930 21795 1979 22 072 1993 22 200 1999 22 271 24 270
Varmland 17 1294 9751 1399 10 041 1409 10 125 1411 10 162 1420 10 181 11 601
Vastergotland 27 2522 22 381 2614 22 619 2672 22 790 2682 22 902 2682 22 953 25 635
Vastmanland 14 1164 10371 1207 10 509 1229 10 624 1257 10 685 1254 10 725 11 979
Angermanland 5 431 2987 472 3091 480 3117 490 3128 490 3129 3619
Orebro Lan 10 1331 10 245 1366 10413 1386 10523 1393 10581 1398 10589 11 987
Ostergdtland 20 2 602 38 659 2 806 41 344 2 859 42 356 2 877 42 655 2 881 42 970 45 851
Summa 470 43486 406 915 46 028 417 588 46 771 421 745 47 187 425977 47 333 427 444

TOTALT 450 401 463 616 468 516 473 164 474777

Vid den slutliga métningen bestod Golfsverige av 433 golfklubbar (M1/M2) och 37 golfbolag (A1) = totalt 470 klubbar
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3. Jamforelse med slutresultatet 2013

| tabellen nedan jamfors dethdgsta medlemsantalet 2014 mot det hdgsta 2013 (efter fyra méatningar).

Distrikt
Blekinge
Bohuslan-Dal
Dalarna
Gotland
Gastrike-Halsinge
Goteborg
Halland
Jamtland-Harjedalen
Medelpad
Norr- & Vasterbotten
Skane
Smaland
Stockholm
Sédermanland
Uppland
Varmland
Vastergotland
Vastmanland
Angermanland
Orebro Lan
Ostergdtland
Summa

varav juniorer

Antal

Herrjunior
637
1189
947
435
1012
2767
1378
468
540
1253
5270
3219
6 809
1380
1591
1120
2102
1003
375
1104
2329

Slutsiffror 2014

M1/M2/A1 Damijunior
8 170
19 433
19 250
6 136
16 225
32 859
19 519
11 110
5 138
22 400
67 1820
44 820
61 1683
24 342
24 408
17 300
27 580
14 251
5 115
10 294
20 552
470 10 405

Antal klubbar som 6kat jfr slutsiffran 2013 (min 11)

Antal klunbbar med oférandrat antal (+/- 10)

Antal klubbar som minskat (min -11)

Storsta enskilda 6kning
Storsta enskilda minskning

Version 1

36 928
47 333

191
19
262

+1 646
-1704

Damsenior
1918
4415
2 875
1356
2 387
9947
5820
2 067
1417
3568

19711
9087
21033
5185
5983
2 847
6 648
3000
937
2946
10280
123 427

41%
4%
56%

Herrsenior
4790
8273
7279
2 849
6262

22 880
12 067
5207
3198
9710
43 233
23263
51077
13752
16 288
7334
16 305
7725
2192
7643
32690
304 017

2014-10-31

TOTALT Damjunior

7515
14 310
11351

4776

9 886
36453
19784

7 852

5293
14931
70 034
36 389
80 602
20 659
24 270
11 601
25635
11979

3619
11 987
45 851

474777

Golfsverige i siffror 2014

Herrjunior Damsenior Herrsenior

Slutsiffror 2013
181 634
452 1271
244 987
133 460
217 967
853 2767
522 1400
126 489
143 558
414 1292
1964 5552
798 3279
1768 6916
380 1521
407 1731
319 1131
592 2158
245 1046
120 367
290 1061
590 2414
10 758 38 001
48 759

1933
4414
2946
1380
2426
9921
5743
2168
1430
3599
20522
9213
20 600
5204
6228
2952
6822
3073
936
2741
10 196
124 447

4767
8149
7 360
2 850
6 285
22229
11740
5399
3189
9817
44 479
23411
48 367
13713
16 451
7 403
16 595
7718
2197
6942
31530
300 591

TOTALT
7515
14 286
11537
4823
9 895
35770
19 405
8182
5320
15122
72517
36 701
77 651
20 818
24 817
11 805
26 167
12 082
3620
11034
44 730
473 797
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4. Férandringar mellan aldersgrupperna
| tabellen nedan jamfors slutsiffrorna 2013 och 2014 férdelade pa nettodkning/nettominskning i de olika aldersgrupperna.

Distrikt:

Blekinge
Bohuslan-Da
Dalarna

Gotland
Gastrike-Halsinge
Goteborg
Halland
Jamtland-Harjedalen
Medelpad

Norr- & Vasterbotten
Skane

Smaland
Stockholm
Sédermanland
Uppland
Varmland
Vastergotland
Vastmanland
Angermanland
Orebro Lan
Ostergdtland
Summa

Version 1

0-12
+16
-36
+57
+10
+86
+113
+20
-19
+2
+7
-125
+78
+48

+28

+10
-11
+172

13-18

19-21
-4
-16

+13
+40

-558

22 -30
+32
+21
-14
-18
+30

+385
+122
+2
+9
+83

+85
+1 084
+114

+103
+53
+166
+10
+158
+389
+2 713

31-40

2014-10-31

41-50
+23

51-60

-661
-141
+77

-153
-109
-228

-29
+104
+101

-1609

71+
+111
+230
+105
+102
+110
+363
+298
+75
+65
+154
+886
+432
+930
+283
+223
+107
+286
+115
+34
+172
+315
+5 396

Golfsverige i siffror 2014

Totalt
+0
+24



Svenska Golfférbundet

5. Jamfdrelser matning for méatning 2010-2014

Foljande tidpunkter galler: 1) 2-4 juli, 2) 14-15 aug, 3) 11-12 sep och 4) 16-17 okt.

Matning 1 - juli

Matning 2 - augusti

Matning 3 - september

Matning 4 - oktober

Version 1

2014
2013
2012
2011
2010

2014
2013
2012
2011
2010

2014
2013
2012
2011
2010

2014
2013
2012
2011
2010

Klubbar
470
474
482
483
489

Klubbar
470
474
482
483
489

Klubbar
470
474
482
483
489

Klubbar
470
474
482
483
489

Junior
43 486
44 614
47 252
49 242
52 780

Junior
46 028
47 459
49 854
52 360
55273

Junior
46 771
48 143
50 651
53321
55 682

Junior
47 187
48 424
50937
53495
55963

Senior
406 915
404 507
414 360
418 313
426 521

Senior
417 588
417 344
424 671
430 647
437 506

Senior
421 745
421 697
428 128
434 678
441 167

Senior
425977
423 557
429 645
436 083
442 978

TOTALT
450 401
449 121
461 612
467 555
479 301

TOTALT
463 616
464 803
474 525
483 007
492 779

TOTALT
468 516
469 840
478 779
487 999
496 849

TOTALT
473 164
471981
480 582
489 578
498 941

2014-10-31

Golfsverige i siffror 2014



Svenska Golfférbundet

6a. De storsta klubbarna 2014

Klubb 2014
Bryttsatter Golfklubb 13 439
Séderkodpings Golfklubb 8760
Sundsta Golf 4 692
Bravikens Golfklubb 4256
Capital Golf Club 4193
Huvudstadens Golfklubb 4 155
Orebro City Golf & Country Clut 3888
Oijared Golfklubb 3832
Kungsangen Golf Club 3526
Oxie Golfklubb 3328
Landeryds Golfklubb 3185
Vasatorps Golfklubb 3079
GolfUppsala 2831
Malmo City Golfklubb 2751
Bjorklidens Golfklubb 2737
Halmstad Golfklubb 2484
Tjusta Golfklubb 2463
Upsala Golfklubb 2 360
Landskrona Golfklubb 2214
Kalmar Golfklubb 2212
Salems Golfklubb 2211
Viksbergs Golfklubb 2167
Gavle Golfklubb 2 156
Osterakers Golfklubb 2135
Troxhammar Golfklubb 2119
Summa 25 stdrsta 91173
Median 846
Ovre kvartil 1283
Nedre kvartil 492
Version 1

jfr 2013
(slutsiffra)
+1 646

-802
+414
+1524
+703
-53
+23
+35
+1 104
-559
+20
-20
+42 (sammanslagning)
+40 (sammanslagning)
-336
+61
+173
+340
-41
-2
-155 (sammanslagning)
-165
-19
-96
+91
+3 968

6b. Okat mest 2014

Klubb

Bryttsatter Golfklubb
Bravikens Golfklubb
Oresunds Golf i Hiljarp
Kungsangen Golf Club
Ingelsta Golfklubb
Ekholmsnas Golfklubb
Capital Golf Club

MoélIndals Golfklubb
Sundsta Golf

Ekerum Golfklubb

Upsala Golfklubb
International Golf Club at Arlanda
Knistad Golf & Country Club
Bro Hof Slott Golf Club
Vallentuna Golfklubb

Hills Golf&SportsClub

Sand Golf Club
Mauritzberg Golf Club
Salenfjallens Golfklubb
Tyreso Golf

Askersunds Golfklubb
Tjusta Golfklubb
Skinnarebo Golf & Country Club
A6 Golfklubb

Strands Golfklubb
Summa 25 dkat mest
Median

Ovre kvartil

Nedre kvartil

2014-10-31

2014

13 439
4 256
1149
3526
1989
1778
4193
1293
4 692
1463
2 360
1127
744
571
1052
837
581
1153
397
1409
978
2463
1243
1276
368

54 337

jfr 2013
(slutsiffra)
+1 646

+1524
+1 149
+1104
+1 069
+853
+703
+418
+414
+384
+340
+249
+242
+226
+226
+211
+202
+200
+198
+194
+184
+173
+168
+168
+167
+12 412

Golfsverige i siffror 2014
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6¢c. De 25 storsta klubbarna 2013

Klubb

Bryttsatter Golfklubb
Séderkodpings Golfklubb
Sundsta Golf

Huvudstadens Golfklubb
Oxie Golfklubb

Orebro City Golf & Country Clut
Oijared Golfklubb
Capital Golf Club

Landeryds Golfklubb
Vasatorps Golfklubb
Bjorklidens Golfklubb
GolfUppsala

Bravikens Golfklubb
Malmo City Golfklubb
Flemminge Golfklubb
Halmstad Golfklubb
Kungsangen Golf Club

Salems Golfklubb

Viksbergs Golfklubb

Tjusta Golfklubb

Boras Golfklubb

Landskrona Golfklubb
Osterakers Golfklubb

Kalmar Golfklubb

Gavle Golfklubb

Summa 25 stérsta 2013
Forandring 2014 jfr med 2013
Klubbar som ¢kat (mer an 10)
Klubbar som minskat (mer an 1
Oférandrat (+/-10)

Stérsta okning

Storsta minskning

Version 1

2014

13 439
8760
4 692
4155
3328
3 888
3832
4193
3185
3079
2737
2831
4 256
2751
1849
2484
3526
2211
2167
2463
2023
2214
2135
2212
2156

90 566

191
262

19

+1 646
-1704

jfr 2013
(slutsiffra)
11793

9562
4278
4208
3 887
3 865
3797
3490
3165
3099
3073
2789
2732
2711
2447
2423
2422
2 366
2332
2290
2286
2255
2231
2214
2175
87 890

40%
56%
4%

jfr 2013

+1 646
-802
+414

-53
-559
+23
+35
+703
+20
-20
-336
+42
+1524
+40
-598
+61
+1104
-155
-165
+173

Golfsverige i siffror 2014

6d. Okat mest under sommaren 2014 (méatning #1 - #4)

Klubb

Bryttsatter Golfklubb
Bravikens Golfklubb
Sundsta Golf

Tjusta Golfklubb
Séderkopings Golfklubb
Ekholmsnas Golfklubb
Kungsangen Golf Club
Capital Golf Club

Oxie Golfklubb
Vallentuna Golfklubb
Ingelsta Golfklubb
Orebro City Golf & Country Club
Huvudstadens Golfklubb
Bjorklidens Golfklubb
Sofielund Golfklubb
Figeholm Golf & Country Club
Pited Golfklubb

Dalsjo Golfklubb

Fors Golfklubb
Flemminge Golfklubb
Sisjo Golfklubb

Kalix Golfklubb
Vidbynas Golf

Orbyhus Golfklubb
Malmo Burlov Golfklubb
Summa 25 dkat mest
Median

Ovre kvartil

Nedre kvartil

2014-10-31

Matn #1

10521
3693
4158
2004
8378
1442
3209
3881
3027

834
1779
3733
4004
2587

871
1210
1666

924

980
1713
1198

494

938
1358
1721

66 323

Métn #4

13 439
4256
4692
2463
8760
1778
3526
4193
3328
1052
1989
3888
4155
2737
1018
1357
1811
1066
1118
1849
1333

626
1067
1485
1843

74 829

Diff
+2918
+563
+534
+459
+382
+336
+317
+312
+301
+218
+210
+155
+151
+150
+147
+147
+145
+142
+138
+136
+135
+132
+129
+127
+122
-8 506
+27
+45
+12
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6e. Flest aktiva kvinnor 2014

Klubb

Bryttsatter Golfklubb
Soderkdpings Golfklubb
Bravikens Golfklubb
Orebro City Golf & Country Club
Vasatorps Golfklubb
Sundsta Golf

Oijared Golfklubb
Capital Golf Club
Huvudstadens Golfklubb
Halmstad Golfklubb
Bjorklidens Golfklubb
Landeryds Golfklubb
Bastad Golfklubb
Ringenas Golfklubb
Kungsbacka Golfklubb
Oxie Golfklubb
GolfUppsala
Troxhammar Golfklubb
Djursholms Golfklubb
Landskrona Golfklubb
Kungsangen Golf Club
Upsala Golfklubb
Malmd City Golfklubb
Flommens Golfklubb
Grappas Golfklubb
Summa 25 storsta

Version 1

Junior

70
65
54
66
66
20
58
18
76
166
72
78
128
53
54
19
43
34
103
78
34
70
20
85
56
1586

Senior

2461
2050
976
930
929
973
933
967
890
788
815
788
678
743
725
735
691
691
601
623
659
618
663
588
608
22123

Totalt

2531
2115
1030
996
995
993
991
985
966
954
887
866
806
796
779
754
734
725
704
701
693
688
683
673
664
23709

6f. Flest juniorer 2014

Klubb

Landeryds Golfklubb
Bryttsatter Golfklubb
Gavle Golfklubb
Bjorklidens Golfklubb
Bastad Golfklubb
Orebro City Golf & Country Club
Halmstad Golfklubb
Huvudstadens Golfklubb
Viksjo Golfklubb
Osterakers Golfklubb
Karlstads Golfklubb
Saltsjobadens Golfklubb
Djursholms Golfklubb
Agesta Golfklubb
Bravikens Golfklubb
Upsala Golfklubb
Landskrona Golfklubb
Séderkopings Golfklubb
Pited Golfklubb
GolfUppsala

Barseback Golf & Country Club
Nacka Golfklubb
Orestads Golfklubb
Flommens Golfklubb
Grappas Golfklubb
Summa 25 storsta

2014-10-31

2014

462
430
427
420
390
365
365
364
343
333
317
316
314
311
302
300
294
284
282
278
276
276
276
274
261
8 260

jfr 2013
(slutsiffra)
454

457
407
455
397
373
361
394
359
325
329
331
287
210
245
292
296
308
253
0
289
240
265
292
222
7 841
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jfr 2013

+8
-27
+20

+27
+101
+57
+8

-24
+29
+278
-13
+36
+11
-18
+39
+419
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7. Genomsnittsklubben
Medianen ar beraknad i varje enskild kategori.

Aktiva medlemmar Medelvérde Median Alla

Totalt 1010 801 474777

varav juniorer 101 10,0% 75 9,3% 47 333 10,0%

varav seniorer 909 727 427 444

Fordelning kvinnor - méan Medelvérde Median Alla

Kvinnor 285 28,2% 228 28,4% 133 832 28,2%

Man 725 71,8% 574 71,6% 340945 71,8%

varav flickor 22 2,2% 15 1,8% 10 405 2,2%

varav pojkar 79 7,8% 60 7,5% 36 928 7,8%

Aldersférdelning .Snitt Snitt man Snitt alla Mt.edian Medifn Median alla 'I:otalt Totalt man Sumfna Andel.av

kvinnor kvinnor Man kvinnor aktiva aktiva
1-12 ar 8 20 28 5 13 18 3613 9537 13 150 3%
13-18 10 37 47 7 30 37 4673 17 451 22124 5%
19-21 5 21 26 3 17 20 2119 9940 12 059 3%
22-30 15 74 89 11 51 62 6947 34679 41 626 9%
31-40 20 94 114 14 61 75 9300 44 340 53 640 11%
41-50 51 150 201 40 115 155 24 097 70311 94 408 20%
51-60 62 129 191 51 107 158 29317 60 580 89 897 19%
61-70 80 130 210 70 115 185 37703 61208 98 911 21%
71+ 34 70 104 27 65 92 16 063 32 899 48 962 10%
Summa 285 725 1010 228 574 801 133832 340945 474777
Totalt mén  IEEm— [ — |

Totalt kvinnor  E—
Median Médn
Median kvinnor
Snitt man NI .
Snitt kvinnor N

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

m 1-12ar m 13-18 19-21 22-30 ® 31-40 m 4150 m51-60 m61-70 W 71+
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8. Utvecklingen under 2000-talet

Ar

Version 1

ar 2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014

600 000

500 000

400 000

300 000

200 000

100 000

0

ar
2000

Juniorer (0-21 ar)

Flickor
17 585
18 637
20039
20761
20992
20 139
18 988
17 464
15679
14 402
13081
12 264
11468
10758
10 405

Pojkar
63 818
68 462
72092
73 152
71189
65558
60 539
55484
50 607
47 068
43 267
41 637
39636
38 001
36928

Seniorer (22- ar)

Damer
126 291
132 646
138 875
143 747
146 606
146 803
146 573
145 278
142 526
139582
135631
131 836
128 149
124 447
123 427

Herrar
267 751
289938
297 930
310435
315 506
312 317
313537
314718
313 168
311 355
308 433
305 664
303 223
300591
304 017

Totalt

Aktiva
475 445
509 683
528 936
548 095
554 293
544 817
539 637
532944
521 980
512 407
500 412
491 401
482 476
473 797
474777

Aktiva medlemskap 2000-2014

2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014

® Flickor

B Pojkar ® Damer

Herrar

2014-10-31

Arlig
Utveckling
0

+34 238
+19 253
+19 159
+6 198
-9476
-5180
-6 693
-10 964
-9573
-11 995
-9011
-8 925
-8 679
+980
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